PAGE

Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.09.2022                                                                                                           № 64
Об утверждении дополнительных соглашений

о переносе срока погашения бюджетного кредита

к договорам о предоставлении бюджетного кредита

бюджету муниципального образования

Сергеихинское
           В соответствии с частями 6, 7 статьи 9 Закона Владимирской области от 23.12.2021 № 142-ОЗ  «Об областном бюджете на 2022   год   и    на   плановый   период   2023   и   2024  годов»   Совет  народных   депутатов   муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области

р е ш и л :
1. Утвердить     дополнительное     соглашение   о   переносе  срока погашения
бюджетного кредита от 4 августа 2022 года № 3  к договору о предоставлении бюджетного кредита от 24 марта 2017 года № 03/17, заключенного между администрацией  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области  и Департаментом финансов Владимирской области.
2. Утвердить     дополнительное     соглашение   о   переносе  срока погашения
бюджетного кредита от 4 августа 2022 года № 1  к договору о предоставлении бюджетного кредита от 10 декабря 2020 года № 02/20, заключенного между администрацией  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области  и Департаментом финансов Владимирской области.

3. Утвердить     дополнительное     соглашение   о   переносе  срока погашения
бюджетного кредита от 4 августа 2022 года № 1  к договору о предоставлении бюджетного кредита от 08 октября 2021 года № 29/21, заключенного между администрацией  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области  и Департаментом финансов Владимирской области.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                     Ю.С. Торопова
PAGE
2